別紙２

年 月 日

地方振興局長

検査員 職 氏 名

立 入 検 査 報 告 書

液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律（昭和４２年法律第

１４９号）第８３条第３項及び第４項に基づき立入検査を実施した結果を下記の

とおり報告します。

記

１ 実施年月日

２ 被検査事業者の名称及び代表者名

３ 被検査事業所名及び所在地

４ 液化石油ガス販売事業者登録（保安機関認定、充てん設備許可）番号及び年

月日

５ 一般消費者等の数

６ 検査立会者名

７ 立入検査の内容

８ 検査結果の内容（疑義の内容、検査結果の不適合事項、液化石油ガス法抵触

事項、特記事項を記載し、必要がある場合は別添に詳細を記載すること。）

別紙３

番 号

年 月 日

事業者名 代表者の職名（個人の場合は氏名）

○○地方振興局長

液化石油ガス販売事業者立入検査の結果について（通知）

年 月 日～ 月 日に、貴社に対し、液化石油ガスの保安の確保及び取引の

適正化に関する法律（昭和４２年法律第１４９号）第８３条第３項及び第４項に

基づき立入検査を実施した結果、貴社に対し、以下のとおり対応するよう求めま

す。

（以下、振興局が規制対象者に作為を求める内容を明確に記述すること。）

（注）１ 報告書の提出期限は、改善措置内容に応じて適切に設定すること。

２ 別添「改善報告書」を添付すること。

（事務担当 ○○部○○課 ○○（職名） ○○（氏名）電話○○○ -○○○ -○○○○）

別紙４

年 月 日

○○地方振興局長

事業者等名

住 所

代 表 者 名 印

改 善 報 告 書

年 月 日付け ○・○・○ 第 号で改善の指示を受けた事項について

は、下記のとおり改善をしたので報告いたします。

記

１ 改善事項

(1)

(2)

(3)

２ 改善措置

(1)

(2)

(3)

（注）必要に応じ説明資料、図面、写真等を添付して改善状況を分かりやすく

報告すること。